Sexta-feira, 20 de setembro de 2024 - ano 10 - nº 2.612www.franca.sp.gov.br 121

Por determinação do(a) Sr(a). Presidente acha-se aberta a Licitação nº. 014/24, Proc. Adm. nº. 043/24. Número da licitação no
licitações-e.com.br: 1055131. OBJETO: Fornecimento de gasolina comum, etanol, óleo diesel tipo “s-10” e óleo diesel tipo “s-500”
para utilização na frota de veículos da EMDEF, conforme descrito no Anexo I do Edital. ENCERRAMENTO: 27/09/2024. DATA DA
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:13/09/2024, a partir das 10h00min. DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27/09/2024 às
08h00min. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 27/09/2024 a partir das 8h30min. INFORMAÇÕES: Outras informações poderão ser
obtidas na sede da EMDEF, na Rua Vera Beatriz Marques Mello, 5965 – Distrito Industrial, ou pelo fone (16) 3707-1300, no horário
de expediente, ou ainda pelo e-mail: licitacoesemdef@gmail.com.

Franca, 19 de setembro de 2024.
Júlio César Speretta.
Pregoeiro – EMDEF.

PORTARIA Nº 025 DE 18 DE SETEMBRO DE 2024.

Designa a empregada pública MARILIA GONÇALVES COSTA, para, em substituição,
exercer as funções do Cargo de Divisão de Controle Interno da EMDEF - Empresa
Municipal para o Desenvolvimento de Franca

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica DESIGNADA para exercer as funções do Cargo de Divisão de Controle Interno da EMDEF - Empresa Municipal para
o Desenvolvimento de Franca, em substituição a empregada pública titular do cargo Janaína Silva Rodrigues, durante o período de
licença maternidade, a partir do dia 09 de setembro de 2024, a empregada pública Marília Gonçalves Costa.

Art. 2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 09 de setembro de 2024.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

18 de setembro de 2024.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

PORTARIA Nº 026, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024.

Designa o empregado público Aparecido Donizete Alves Neves, para, em substituição,
exercer as funções de Gerente de Serviços do Terminal Rodoviário da EMDEF - Empresa
Municipal Para o Desenvolvimento de Franca.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica DESIGNADO para exercer as funções do Cargo de Gerente de Serviços do Terminal Rodoviário da EMDEF - Empresa
Municipal Para o Desenvolvimento de Franca, em substituição à empregada pública titular do cargo MARÍLIA GONÇALVES COSTA,
a partir do dia 09 de setembro de 2024, o empregado público APARECIDO DONIZETE ALVES NEVES.

Art. 2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 09 de setembro de 2024.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

18 de setembro de 2024.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE